令和８年１月吉日

各 位

長崎市レディースバドミントン連盟

会長  小柳 博

長崎市レディースバドミントン連盟

第２回トリプルスオープン大会の開催について（ご案内）

寒風の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 昨年開催いたしました第１回大会では、多数の方々にご参加いただき、誠にありがとうございました。

さて、この度、第２回トリプルスオープン大会を下記の通り開催する運びとなりました。

皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますよう、心よりお待ち申し上げております。

記

１.主 催 長崎市レディースバドミントン連盟

２.後   援 長崎県レディースバドミントン連盟

３.協 賛 ドリームバドミントンショップ  Ｔ．Ｍ．スポーツ

４.日 時 令和８年３月６日（金） ９時より  （８時４５分開館）

５.会 場 長崎東公園コミュニティ体育館（長崎市戸石町１９４）

６.種 目 トリプルス（ＡＡ、Ａ、Ｂ、Ｃクラス）

７.参加資格 長崎県レディースバドミントン連盟登録者

８．試合方法 クラス別（ＡＡ、Ａ、Ｂ、Ｃクラス）

１５点３ゲームマッチ

クラス基準  ※申込用紙には個人の生涯最高ランクを記入してください。

下のクラスに下りるのは２人までです。（県レディース連盟のクラス基準に準ずる。）

<Aクラス例>

AA５０/AA５０/A → ×（AAクラスに出て下さい）

AA５０/AA５５/A → ×（AAクラスに出て下さい）

AA５５/AA５５/A → ◎

<Bクラス例>

AA６０/AA６０/A → ×（Aクラスに出て下さい）

AA６０/AA６０/B  ◎

<Cクラス例>

A５５/A５５/B５５ → ×（Bクラスに出て下さい）

A５５/B５５/C → ◎

９.組 合 せ 主催者に一任のこと

10.競技規則 現行の（財）日本バドミントン協会競技規則ならびに大会運営規定による

11.申 込 先 Mailアドレス nc.lbad40@gmail.com

12.参 加 料 １組当たり ３,９００円

※レディース連盟未登録者は、登録料 2,600円を添えて申し込むこと

（内訳：県、市レディース連盟登録料 900円、県協会登録料 1,700円）

＜参加料振込先＞

 十八親和銀行滑石支店 普通貯金 口座番号 233056

 長崎市レディースバドミントン連盟 永田美香

13.申込期限 令和８年２月１３日（金） 必着のこと

14.そ の 他 ・服装は、（財）日本バドミントン協会審査規格品とする。

・3人での申し込みとする。

・申し込み後の参加料は返還しません。

・会場設営は明日葉、なぎさ、colorsの試合参加者でお願いします。

・大会中の病気、事故、けが等は、各自の責任に帰することとします。

・代表者会議は行いません。

・感染症の状況によっては、大会が開催されない場合もあります。

・事故等について、当連盟は一切の責任を負いません。

※駐車場は第３・４駐車場のオレンジ枠以外に停めてください。

以 上